Armaturen voor lineaire plafonds
L1420 mm, 30 mm en 40 mm
Van origine ontwikkeld voor het HeartFelt® Ceiling System, zijn de L14’s
geschikt om voor ieder lineair plafond een fraaie, geïntegreerde licht-
oplossing te bieden. De L14 is er in 3 breedtematen: 20mm, 30mm en
40mm, in 5 lengtematen (die bovendien koppelbaar zijn) en wordt uitge-
voerd met een reflector of prisma.
GENEREER SNEL STABU2-

Stettinweg 7
3825 PL Amersfoort
T 033 4766445
E info@loerakkerledline.nl
Company infoLogo
29/06/2023 Rutger Link
A3
L14 HunterDouglas
1:5
1/1
1/1
1/1
1/1
L14-20-568
Type A [mm] B [mm]
L14-20-568 568 558
L14-20-1128 1128 1118
L14-20-1408 1408 1398
A
20
27
.5

Mediaan nuttige levensduur
L70B50 : >80.000 uur
Mediaan nuttige levensduur
L90B10 : 50.000 uur
Gem. omgevingstemp : +25°C
Bedrijfstemperatuur : -20°C tot +25°C
Driver : Extern Philips Xitanium
Materiaal : Basisprofiel aluminium extrusie
: Beugels en eindkappen: aluminium
: Afdekking: Prismatisch acrylaat
Kleur : Blank of zwart geanodiseerd
Aansluiting : 2 aderig BJB connector
Specificaties
Afmetingen
Type A [mm] B [mm]
L14-30-574 574 564
L14-30-1134 1134 1124
L14-30-1414 1414 1404
L14-30-1694 1694 1684
L14-30-2254 2254 2244
L14-30-2814 2814 2804
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

Loerakker Lighting BV
Stettinweg 7
3825 PL Amersfoort
T 033 4766445
E info@loerakkerledline.nl
Company infoLogo
28/06/2023 Maarten Loerakker
A3
L14 HunterDouglas
1:5
1/1
1/1
1/1
1/1
L14-30-1414
L14-302814 2814 2804
L14-30-2254 2254 2244
L14-30-1694 1694 1684
L14-30-1414 1414 1404
L14-30-1134 1134 1124

-90
-135
168
168
335
335
503
503
671
671
838
838
Stralingsdiagram
Afmetingen
Type A [mm] B [mm]
L14-R-30-574 574 564
L14-R-30-1134 1134 1124
L14-R-30-1414 1414 1404
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

-90
-135
112
112
224
224
336
336
449
449
561
561
Stralingsdiagram
Afmetingen
Type A [mm] B [mm]
L14-40-574 574 564
L14-40-1134 1134 1124
L14-40-1414 1414 1404
L14-40-1694 1694 1684
L14-40-2254 2254 2244
L14-40-2814 2814 2804
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8

-90
-135
169
169
338
338
507
507
676
676
845
845
Stralingsdiagram
Afmetingen
Type A [mm] B [mm]
L14-R-40-574 574 564
L14-R-40-1134 1134 1124
L14-R-40-1414 1414 1404
1
A
2 3 4 5 6 7 8
1 2 3 4 5 6 7 8